[image: ]

INDICAÇÃO Nº 85/2023

             ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, estudo para pavimentação asfáltica no final da rua Luiz Momentel, Lot Fernando Momentel, conforme especifica;

Senhor Presidente,

              CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;

               CONSIDERANDO, essa solicitação justifica-se tendo em vista que algumas ruas foram asfaltadas e o final dessa via não recebeu asfalto e moradores questionam e esperam por solução.

                    INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, a viabilidade de pavimentação asfáltica no final da rua Luiz Momentel, Lot Fernando Momentel,

                              SALA DAS SESSÕES, 25 de janeiro de 2023.

                                                    DAVID BUENO
                                    Vereador- SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 7059/2023 - 31/01/2023 09:39